
 

 

 

Vážení spoluobčané,   

chtěli byste být informováni o aktuálním dění v naší obci? 
 

Nově pro Vás zavádíme vylepšenou aplikaci Úřad v Mobilu / Hlášenírozhlasu.cz, díky kterému vás budeme 

moci informovat SMS zprávami, e-mailem, prostřednictvím mobilní aplikace, nebo přes webové stránky. 
 

Kromě sledování aktuálních zpráv se můžete aktivně zapojit do zlepšení situace v naší obci. Můžete snadno 

nahlásit jakýkoliv podnět či závadu přímo na úřad. Můžete tím usnadnit a urychlit jeho řešení a pomoci tak 

vylepšit své okolí.                                    

                                                                                                   Vladimír Provazník, starosta obce Malé Svatoňovice                       

 

Buďte vždy včas informování a už nikdy vám nic neunikne. 
 

 Informace z úřadu - upozornění na odstávku vody, uzavírky silnic, 

výpadky elektřiny, plynu, změny úředních hodin, upozornění na termíny a 

povinnosti apod. 

 Kulturní a sportovní akce - pozvánky na kulturní akce, sportovní události, 

akce pro seniory apod. 

 Krizové hlášení - při krizových situacích zajisté oceníte to, že dostanete 

neprodleně zprávy, které vás budou ve správný moment informovat, ať jste 

kdekoliv (povodňové nebezpečí, varování před výkyvy počasí, krizové 

řízení) 

 

Tato služba je pro vás zcela ZDARMA 

Vyberte si jednu z možností, jak odebírat hlášení: 

1) Přihlaste se přes internet                                    

Přejděte na www.malesvatonovice.hlasenirozhlasu.cz klikněte na tlačítko Odebírat hlášení a zaregistrujte se. 
 

2) Nainstalujte si aplikaci 

Nově si také nainstalujte Mobilní aplikaci Úřad v Mobilu, kterou najdete na Google Play nebo App Store. 

Naskenujte jeden z QR kódů do aplikace ve Vašem telefonu a klikněte na odkaz, který se Vám nabídne. 

Aplikace Vám nejenom ulehčí přístup k informacím, ale její pomocí můžete pomáhat vylepšit své okolí, 

prostřednictvím nahlášení podnětů a závad.  
 

3) Vyplňte registrace k odběru hlášení se souhlasem GDPR  

Vyplněnou a podepsanou registraci společně se souhlasem GDPR v listinné podobě vhoďte do schránek na úřadě. 
 

4) Zašlete registrační SMS 

SMS registrace pro aktuality formou SMS a e-mailů: pro registraci je možnost zaslat SMS zprávu – ve tvaru 

MALESVATONOVICE JMENO PRIJMENI, ULICE CISLOPOPISNE, E-MAIL - na číslo 774 724 136 ( + např. 

INFO 1 3 5 ) * Preferujeme odběr hlášení pomocí mobilní aplikace nebo e-mailem. Pokud však nemáte 

možnost odběru hlášení pomocí těchto komunikačních kanálů, mohou Vám být zasílány SMS zprávy. 

Odeslané SMS bude hradit obec, a protože chceme minimalizovat náklady, zvaždě zda je tento způsob 

zasílání aktualit nutný, ( SMS zprávy jsou  určeny převážně na mimořádné aktuality a pro seniory, pro jednu 

osobu v domácnoti, na krizové zprávy).  
 

 

 

 

 

https://malesvatonovice.hlasenirozhlasu.cz/


 

 

 

Registrace k odběru hlášení: 

Jméno a příjmení: 

Ulice a č.p.: 

Telefon: 

E-mail:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

Mám zájem o tyto informace: Výstražní informace jsou již přednastaveny, jedná se o krizové hlášení. Následující typy zpráv a 

formu získávání si volíte samostatně. 

 

 

 

 

        

                       Výstražné informace  
        1 .             Aktuality z webu (RSS) 

        2.              Informace z úřadu 

        3.              Kulturní a sportovní akce 

        4.              Dopravní informace 

        5.              Odstávky a poruchy 

        6.              MŠ Malé Svatoňovice 

 

Zájmové skupiny: (nabídka skupin je nepovinná, v případě zájmu zaškrtněte jednu z následujících možností) 

  

Senioři        Rodiny s dětmi     Chataři a zahrádkáři           Majitelé zvířat                                             

  

Zpracování osobních údajů 

 

1. Udělujete tímto souhlas Obeci Malé Svatoňovice, Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice, IČ: 00278114, (dále jen „Správce“), 

aby ve smyslu zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a souvisejících právních předpisů zpracovávala tyto osobní 

údaje: 

- jméno a příjmení 

- adresu trvalého pobytu 

- e-mail 

- telefonní číslo 

2. Jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu, telefonní číslo a e-mail je nutné zpracovat za účelem zasílání informací z obce Malé 

Svatoňovice. Tyto údaje budou Správcem zpracovány po dobu plnění smlouvy, kterou Správce uzavřel ve věci služby 

Hlášenírozhlasu.cz se společností URBITECH s.r.o., se sídlem Jalubí 453, 687 05 Jalubí, IČ 04572106, zapsané ve veřejném 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 90682 (dále jen „společnost URBITECH“) 

3. S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním emailu 

nebo dopisu na kontaktní údaje Správce nebo společnosti URBITECH.                                                                                                 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro Správce mohou zpracovává též poskytovatel služby 

Hlášenírozhlasu.cz – společnost URBITECH, která pro Správce působí v roli zpracovatele vašich osobních údajů. 

5.Vezměte, prosíme, na vědomí, že podle Zákonů a nařízení o ochraně osobních údajů máte právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat po Správci informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává, 

- požadovat po Správci vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit, 

- požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů, a to v případě pochybností o dodržování povinností 

- v souvislosti se zpracováním osobních údajů obrátit se na Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

Svým podpisem potvrzujete, že je Vám více než 16 let, výše uvedenému textu jste porozuměl(a) v plném jeho rozsahu, je pro Vás 

psán srozumitelným jazykem a jste si vědom(a) jakožto subjekt údajů svých práv. 

 

Váš podpis jakožto podpis subjektu údajů, jímž vyslovujete svůj souhlas: 

 

V obci Malé Svatoňovice dne:     …………………… 

                                                                                                                                        ……………….. 

                                                                                                                                          subjekt údajů 

 


